- ASESORIA LEGAL Y COBRANZA
Legaleoh LEGALCOB SAS

Respetado Despacho. 3 )
JUZGADO CINCUENTA Y SEIS DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTAD.C.

E. S. D
REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO
RADICADO 11001400307420190028200
DEMANDANTE REINTEGRA S.AS.
DEMANDADO LUIS CARLOS GUERRA CC.79.556.485

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA

Teniendo en cuenta el auto adiado 26 de MAYO DE 2022, mediante el cual el despacho ordena seguir
adelante la ejecucion del proceso de referencia, comedidamente, me permito allegar liquidacion de crédito
actualizada de conformidad con lo ordenado en el auto que libra mandamiento de pago por via ejecutiva
a favor de mi representada. Lo anterior, para su respectivo traslado y posterior aprobacion.

Asi mismo me permito informar que de acuerdo con la liquidacion allegada, el demandado continta en
estado de mora frente a las obligaciones.

Solicito que dichas comunicaciones sean enviadas con copia a la direccion de correo electronico de la suscrita
legalcobsas@hotmail.com para su respectivo seguimiento y gestidn.

ANEXO:
1. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 08 DE OCTUBRE DEL 2018
2. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2018

Con admiracion.

Atentamente,

FARIDE IVANNA OVIEDO MOLINA
C.C. No. 1.090.419.175 de Cucuta.
Apoderada demandante.

T.P. No. 268.174 del CSJ
legalcobsas@hotmail.com

Cra. 10 #16-39, oficina 1504 Edificio Seguros Bolivar. BOGOTA
Calle 12 N°4 — 47 of.318 Centro Comercial Internacional — Cucuta
Carrera 31 # 35— 12 oficina 405 Edificio Concasa — Bucaramanga

312 4357213 — 5899432 — 3043340400
legalcobsas@hotmail.com / fivanna oviedom@hotmail.com




Legaicob

Abogados

ASESORIA LEGAL Y COBRANZA

LEGALCOB SAS

1. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 08 DE OCTUBRE DEL 2018

JUZGADO CINCUENTA Y SEIS DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2018

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA:

LUIS CARLOS GUERRA CC.79.556.485

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. ; . acumulados
Desde Hasta maxima || Aplicada Dias capital intereses intereses de
Legal mora Mora de mora mora

27/02/2019 |28/02/2019| 29,55% | 29,55% 2 | 12.490.000,00| 17.731,04 17.731,04
01/03/2019 |31/03/2019| 29,06% 29,06% 31 12.490.000,00 | 273.569,31 291.300,35
01/04/2019 | 30/04/2019| 28,98% 28,98% 30 | 12.490.000,00 | 264.001,65 555.302,00
01/05/2019 |31/05/2019| 29,01% 29,01% 31 12.490.000,00 | 273.149,26 828.451,27
01/06/2019 | 30/06/2019| 28,95% 28,95% 30 12.490.000,00 | 263.757,81 | 1.092.209,08
01/07/2019 |31/07/2019| 28,92% 28,92% 31 12.490.000,00 | 272.392,81 | 1.364.601,88
01/08/2019 |31/08/2019| 28,98% 28,98% 31 | 12.490.000,00 | 272.897,17 | 1.637.499,05
01/09/2019 | 30/09/2019| 28,98% 28,98% 30 12.490.000,00 | 264.001,65 | 1.901.500,70
01/10/2019 |31/10/2019| 28,65% 28,65% 31 12.490.000,00 | 270.120,53 | 2.171.621,24
01/11/2019 |30/11/2019| 28,55% 28,55% 30 12.490.000,00 | 260.501,51 | 2.432.122,74
01/12/2019 |31/12/2019| 28,37% 28,37% 31 12.490.000,00 | 267.759,48 | 2.699.882,23
01/01/2020 |31/01/2020| 28,16% 28,16% 31 12.490.000,00 | 265.985,60 | 2.965.867,83
01/02/2020 | 29/02/2020| 28,59% 28,59% 29 | 12.490.000,00 | 252.046,17 | 3.217.914,01
01/03/2020 | 31/03/2020| 28,43% 28,43% 31 12.490.000,00 | 268.265,82 | 3.486.179,83
01/04/2020 | 30/04/2020| 28,04% 28,04% 30 12.490.000,00 | 256.336,21 | 3.742.516,04
01/05/2020 |31/05/2020| 27,29% 27,29% 31 12.490.000,00 | 258.608,22 | 4.001.124,26
01/06/2020 | 30/06/2020| 27,18% 27,18% 30 12.490.000,00 | 249.277,77 | 4.250.402,03
01/07/2020 |31/07/2020| 27,18% 27,18% 31 12.490.000,00 | 257.672,17 | 4.508.074,20
01/08/2020 |31/08/2020| 27,44% 27,44% 31 12.490.000,00 | 259.883,47 | 4.767.957,67
01/09/2020 | 30/09/2020| 27,53% 27,53% 30 12.490.000,00 | 252.155,66 | 5.020.113,33
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Legalcob

ASESORIA LEGAL Y COBRANZA

R LEGALCOB SAS
01/10/2020 |31/10/2020| 27,14% 27,14% 31 12.490.000,00 | 257.331,60 | 5.277.444,93
01/11/2020 |30/11/2020| 26,76% 26,76% 30 12.490.000,00 | 245.814,69 | 5.523.259,62
01/12/2020 |31/12/2020| 26,19% 26,19% 31 12.490.000,00 | 249.214,16 | 5.772.473,79
01/01/2021 |31/01/2021| 25,98% 25,98% 31 12.490.000,00 | 247.412,24 | 6.019.886,03
01/02/2021 28/02/2021| 26,31% 26,31% 28 12.490.000,00 | 225.808,04 | 6.245.694,07
01/03/2021 |31/03/2021| 26,12% 26,12% 31 | 12.490.000,00 | 248.613,83 | 6.494.307,90
01/04/2021 | 30/04/2021| 25,97% 25,97% 30 12.490.000,00 | 239.272,17 | 6.733.580,06
01/05/2021 |31/05/2021| 25,83% 25,83% 31 12.490.000,00 | 246.123,47 | 6.979.703,53
01/06/2021 | 30/06/2021| 25,82% 25,82% 30 12.490.000,00 | 238.025,66 | 7.217.729,19
01/07/2021 |31/07/2021| 25,77% 25,77% 31 12.490.000,00 | 245.607,56 | 7.463.336,76
01/08/2021 |31/08/2021| 25,86% 25,86% 31 12.490.000,00 | 246.381,33 | 7.709.718,09
01/09/2021 |30/09/2021| 25,79% 25,79% 30 |12.490.000,00 | 237.776,20 | 7.947.494,29
01/10/2021 |31/10/2021| 25,62% 25,62% 31 12.490.000,00 | 244.316,82 | 8.191.811,11
01/11/2021 |30/11/2021| 25,91% 25,91% 30 12.490.000,00 | 238.773,73 | 8.430.584,84
01/12/2021 |31/12/2021| 26,19% 26,19% 31 12.490.000,00 | 249.214,16 | 8.679.799,00
01/01/2022 |31/01/2022| 26,49% 26,49% 31 12.490.000,00 | 251.783,59 | 8.931.582,59
01/02/2022 | 28/02/2022| 27,45% 27,45% 28 12.490.000,00 | 234.575,50 | 9.166.158,09
01/03/2022 | 31/03/2022| 27,71% 27,71% 31 | 12.490.000,00 | 262.175,46 | 9.428.333,55
01/04/2022 | 30/04/2022| 28,58% 28,58% 30 12.490.000,00 | 260.746,05 | 9.689.079,60
01/05/2022 | 31/05/2022| 29,57% 29,57% 31 12.490.000,00 | 277.845,29 | 9.966.924,89
01/06/2022 | 30/06/2022| 30,60% 30,60% 30 12.490.000,00 | 277.092,78 | 10.244.017,67
01/07/2022 | 31/07/2022| 31,92% 31,92% 31 12.490.000,00 | 297.351,48 | 10.541.369,15
01/08/2022 |31/08/2022| 33,32% 33,32% 31 12.490.000,00 | 308.821,58 | 10.850.190,73
01/09/2022 | 30/09/2022| 35,25% 35,25% 30 | 12.490.000,00 | 313.857,87 | 11.164.048,59
01/10/2022 | 31/10/2022| 36,92% 36,92% 31 12.490.000,00 | 337.817,63 | 11.501.866,22
01/11/2022 | 30/11/2022| 38,67% 38,67% 30 12.490.000,00 | 340.164,78 | 11.842.031,00
01/12/2022 | 31/12/2022| 41,46% 41,46% 31 12.490.000,00 | 373.406,13 | 12.215.437,13
01/01/2023 | 31/01/2023 | 43,26% 43,26% 31 12.490.000,00 | 387.227,41 | 12.602.664,54
01/02/2023 | 28/02/2023 | 45,27% 45,27% 28 12.490.000,00 | 362.965,21 | 12.965.629,76
01/03/2023 |31/03/2023| 46,26% 46,26% 31 12.490.000,00 | 409.913,61 | 13.375.543,36
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Legalcob

ASESORIA LEGAL Y COBRANZA

Resis LEGALCOB SAS
01/04/2023 | 15/04/2023| 47,09% 47,09% 15 | 12.490.000,00 | 199.643,38 | 13.575.186,74
TOTAL 12.490.000,00 13.575.186,74
Fecha Saldo 15/04/23
CONCEPTO PESOS

Capital 12.490.000,00

Intereses de Mora 13.575.186,74

TOTAL 26.065.186,74

2. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2018

JUZGADO CINCUENTA Y SEIS DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 08 DE OCTUBRE DEL 2018

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA:

LUIS CARLOS GUERRA CC.79.556.485

VALOR EN PESOS

Tasa | TasaE.A. . . acumulados
o . Dias . intereses | .
Desde Hasta maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora

Legal mora mora
27/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 2 13.966.993,00 19.827,81 19.827,81
01/03/2019 31/03/2019 | 29,06% 29,06% 31 13.966.993,00 | 305.919,99 325.747,79
01/04/2019 30/04/2019 | 28,98% 28,98% 30 13.966.993,00 | 295.220,92 620.968,71
01/05/2019 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 13.966.993,00 | 305.450,27 926.418,98
01/06/2019 30/06/2019 | 28,95% 28,95% 30 13.966.993,00 | 294.948,23 1.221.367,21
01/07/2019 31/07/2019 | 28,92% 28,92% 31 13.966.993,00 | 304.604,36 1.525.971,57
01/08/2019 31/08/2019 | 28,98% 28,98% 31 13.966.993,00 | 305.168,36 1.831.139,93
01/09/2019 30/09/2019 | 28,98% 28,98% 30 13.966.993,00 | 295.220,92 2.126.360,85
01/10/2019 31/10/2019 | 28,65% 28,65% 31 13.966.993,00 | 302.063,38 2.428.424,23
01/11/2019 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 13.966.993,00 | 291.306,86 2.719.731,09
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Legaicob

ASESORIA LEGAL Y COBRANZA

g LEGALCOB SAS
01/12/2019 31/12/2019 | 2837% 28,37% 31 13.966.993,00 | 299.423,13 3.019.154,22
01/01/2020 31/01/2020 | 28,16% 28,16% 31 13.966.993,00 | 297.439,48 3.316.593,70
01/02/2020 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 13.966.993,00 | 281.851,65 3.598.445,35
01/03/2020 | 31/03/2020 | g 439% 28,43% 31 13.966.993,00 | 29998934 | 3.898.434,69
01/04/2020 | 30/04/2020 | 8 04% 28,04% 30 13.966.993,00 | 286.649,01| 4.185.083,69
01/05/2020 31/05/2020 | 27,29% 27,29% 31 13.966.993,00 | 289.189,69 4.474.273,38
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 13.966.993,00 | 278.755,88 | 4.753.029,26
01/07/2020 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 13.966.993,00 | 288.142,94 5.041.172,20
01/08/2020 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 13.966.993,00 | 290.615,74 5.331.787,94
01/09/2020 | 30/09/2020 | 27,53% 27,53% 30 13.966.993,00| 281.974,09| -613.762,03
01/10/2020 | 31/10/2020 | 2714% 27.14% 31 13.966.993,00 | 287.762.10| 5.901.524,13
01/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 13.966.993,00| 274.883,27| 6.176.407,40
01/12/2020 31/12/2020 | 26,19% 26,19% 31 13.966.993,00 | 278.684,75 6.455.092,15
01/01/2021 31/01/2021 | 25,98% 25,98% 31 13.966.993,00 | 276.669,74 6.731.761,89
01/02/2021 28/02/2021 | 26,31% 26,31% 28 13.966.993,00 | 252.510,76 6.984.272,65
01/03/2021 31/03/2021 | 26,12% 26,12% 31 13.966.993,00 | 278.013,42 7.262.286,07
01/04/2021 30/04/2021 | 2597% 25,97% 30 13.966.993,00 | 267.567,07 7.529.853,13
01/05/2021 31/05/2021 | 25,83% 25,83% 31 13.966.993,00 | 275.228,56 7.805.081,69
01/06/2021 30/06/2021 | 25 82% 25,82% 30 13.966.993,00 | 266.173,16 8.071.254,85
01/07/2021 31/07/2021 |  2577% 25,77% 31 13.966.993,00 | 274.651,65 8.345.906,51
01/08/2021 31/08/2021 | 25 ,86% 25,86% 31 13.966.993,00 | 275.516,92 8.621.423,43
01/09/2021 30/09/2021 |  25,79% 25,79% 30 13.966.993,00 | 265.894,20 8.887.317,62
01/10/2021 31/10/2021 | 25,62% 25,62% 31 13.966.993,00 | 273.208,27 9.160.525,90
01/11/2021 30/11/2021 | 2591% 25,91% 30 13.966.993,00 | 267.009,69 9.427.535,58
01/12/2021 31/12/2021 | 26,19% 26,19% 31 13.966.993,00 | 278.684,75 9.706.220,33
01/01/2022 31/01/2022 |  26,49% 26,49% 31 13.966.993,00 | 281.558,02 9.987.778,35
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27 45% 27.45% )8 13.966.993,00 | 262.315,00| 10.250.093,34
01/03/2022 | 31/03/2022 | 2771% 27.71% 31 13.966.993,00 | 293.17877| 10.543.272,11
01/04/2022 30/04/2022 | 28 58% 28,58% 30 13.966.993,00 | 291,580,33| 10.834.852,44
01/05/2022 31/05/2022 | 29,57% 29,57% 31 13.966.993,00 | 310.701,62| 11.145.554,06
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ASESORIA LEGAL Y COBRANZA

Agradezco de antemano la atencion prestada y su amable colaboracion.

Atentamente,

FARIDE IVANNA OVIEDO MOLINA
Apoderada demandante
C.C. No. 1.090.419.175 de Cuacuta

T.P. No. 268.174 del C.

legalcobsas@hotmail.com

Cra. 10 #16-39, oficina 1504 Edificio Seguros Bolivar. BOGOTA
Calle 12 N°4 — 47 of.318 Centro Comercial Internacional — Cucuta
Carrera 31 # 35— 12 oficina 405 Edificio Concasa — Bucaramanga

312 4357213 — 5899432 — 3043340400
legalcobsas@hotmail.com / fivanna oviedom@hotmail.com

Lisgdloob LEGALCOB SAS
01/06/2022 30/06/2022 |  30,60% 30,60% 30 13.966.993,00 | 309.860,12| 11.455.414,18
01/07/2022 31/07/2022 | 31,92% 31,92% 31 13.966.993,00 | 332.514,49| 11.787.928,67
01/08/2022 31/08/2022 | 3332% 33,32% 31 13.966.993,00 | 345.340,98| 12.133.269,65
01/09/2022 | 30/09/2022 | 35 25% 35,25% 30 13.966.993,00 | 350.972,83| 12.484.242,48
01/10/2022 | 31/10/2022 | 3592% | 36,92% 31 | 13.966.993,00| 377.76503| 12.862.00841
01/11/2022 30/11/2022 | 3867% 38,67% 30 13.966.993,00 | 380.390,64 | 13.242.399,05
01/12/2022 31/12/2022 | 41,46% 41,46% 31 13.966.993,00 | 417.562,91| 13.659.961,96
01/01/2023 31/01/2023 | 43,26% 43,26% 31 13.966.993,00 | 433.018,62| 14.092.980,58
01/02/2023 28/02/2023 |  4527% 45,27% 28 13.966.993,00 | 405.887,32| 14.498.867,90
01/03/2023 | 31/03/2023 | 46 26% 46,26% 31 13.966.993,00 | 458387,55| 14.957.255,45
01/04/2023 | 15/04/2023 | 4700% | 47,09% 15 | 13.966.993,00| 233.25201| 15.180.507,46
TOTAL 13.966.993,00 15.180.507,46
Fecha Saldo || 15/04/23
CONCEPTO PESOS
Capital 13.966.993,00
Intereses de Mora 15.180.507,46
TOTAL 29.147.500,46




